15-02-2024 12:19:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ESSE REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, DEVIDO AOS TRANSTORNO CAUSADO AOS VEÍCULOS
QUE VÃO CARREGAR E DESCARREGAR NOS ESTABELECIMENTOS DO CENTRO COMERCIAL.

REQUERIMENTO PARA FAIXA DE CARGA E DESCARGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA RIO MISSISSIPI, 1383, CENTRO COMERCIAL, MANSOUR, 38.414-466,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS KAEL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 1440/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total